dell’aggiudicatario, come indicato di seguito. 

DESCRIZIONE DEI LOTTI POSTI IN VENDITA 

Lotto Unico pari alla quota del 100% del capitale sociale della ROYAL BLUE ESTATE S.r.l., come 
meglio descritto nella perizia di stima che si allega 
Prezzo base: €. 27.400,00 (Euro ventisettemilaquattrocento,00) oltre oneri di legge 
Cauzione del 20% dell’offerta presentata  

DETERMINA 

di seguito le modalità di svolgimento della procedura competitiva e le principali condizioni di vendita. 

1 - Contenuto dell’offerta - Termine e modalità di deposito dell’offerta e della cauzione